КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

От  16.05. 2017г                                                                                                              №  221

О предельных размерах земельных

участков, предоставляемых в порядке
перераспределения земель и (или)

земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной

 собственности, и земельных участков,

 находящихся в частной собственности.

 В соответствии со ст. 39.28, ст. 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации,

ст. 38 Градостроительный кодекс Российской Федерации, Дзержинское районное

Собрание Муниципального района «Дзержинский район» РЕШИЛИ:

1. Установить предельные максимальные размеры земельных участков,

предоставляемых гражданам в собственность в порядке перераспределения на

территории Дзержинского района – 0,05 га.

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального района

«Дзержинский район»                                                                                     Н.Н. Григорьева